БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Короча

	«
	23
	»
	ноября

	2020
	г.

	№
	702-р

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Корочанский район»                       от 26 ноября 2019 года № 615-р

В целях актуализации перечня товарных рынков и плана мероприятий («дорожной карты»)  по содействию развитию конкуренции в Белгородской области на 2019 – 2021 годы:
Внести следующие изменения в распоряжение администрации муниципального района «Корочанский район» от 26 ноября 2019 года № 615-р «Об утверждении перечня товарных рынков и плана мероприятий по содействию развитию конкуренциив Корочанском районе на 2019-2021 годы»:
- в перечень товарных рынков для содействия развитию конкуренции в Корочанскомрайоне (далее – перечень товарных рынков), утвержденный в пункте 1 названного распоряжения:
- таблицу в разделе 4 перечня товарных рынков дополнить пунктом        4.2 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование товарного рынка
	Ответственные исполнители

	4.2.
	Рынок газомоторного топлива
	Комитет экономического развития администрации Корочанского района

- в план мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в муниципальном районе «Корочанский район» на 2019 – 2021 годы (далее план мероприятий), утвержденный в пункте 2 названного распоряжения:
- раздел III плана мероприятий дополнить пунктами 4.2.1 - 4.2.2 в редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению;
- раздел V плана мероприятий дополнить подразделом 4.1 «Рынок газомоторного топлива» пунктами 4.1.1 - 4.1.2 в редакции согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению;
- пункт 8 распоряжения изложить в следующей редакции:
	«8.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, АПК и воспроизводству окружающей среды Мерзликина В.В.».

Глава администрации
Корочанского района                                                              Н.В.Нестеров

4

                                                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                                                                        к распоряжению администрации
                                                                                                                                                         муниципального района
                                                                                                                                                           «Корочанский район»
                                                                                                                                                           от « 23»ноября 2020 г.
                                                                                                                                                       № 702-р

Раздел III.  Мероприятия по содействию развитию конкуренции на товарных рынках Белгородской области

	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
реализации
мероприятия
	Результат выполнения мероприятия
	Ответственные
исполнители

	4.2 Рынок газомоторного топлива

	4.2.1
	Координация работы по переоборудованию областного и муниципального транспорта на использование природного газа (метана) в качестве моторного топлива в соответствии с  планом мероприятий (дорожной картой) по реализации пилотного проекта «Развитие рынка газомоторного топлива в Белгородской области» на 2019 - 2021 годы

	2019 – 2021 годы
	Увеличение количества областного и муниципального транспорта, использующего природный газ (метан) в качестве моторного топлива
	Комитет экономического развития администрации Корочанского района

	4.2.2
	Оказание финансовой, информационно-методической поддержки подведомственным подразделениям администрации района
	2019 – 2021 годы
	Финансовая, информационно-методическая поддержка
	Комитет экономического развития администрации Корочанского района

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                        Приложение № 2
                                                                                                                                                        к распоряжению администрации
                                                                                                                                                         муниципального района
                                                                                                                                                           «Корочанский район»
                                                                                                                                                          от « 23 » ноября 2020 г.
                                                                                                                                                           № 702-р

Раздел V. Ключевые показатели развития конкуренции на товарных рынках в Корочанском районе

	№ п/п
	Наименование ключевого показателя
	Единица измерения
	На
1 января 2019
года
отчет
	На
1 января
2020 года
план
	На
1 января
2021 года
план
	На
1 января
2022 года
план
	Минимальное значение на 1 января 2022 года, определенное Стандартом

	4
	Топливно-энергетический комплекс

	4.1.
	Рынок газомоторного топлива

	4.1.1
	Количество действующих объектов заправки транспортных средств природным газом (метаном) (дополнительный показатель)
	Ед.
	1
	1
	1
	1

	4.1.2
	Количество муниципальных транспортных средств, использующих природный газ (метан) в качестве моторного топлива (дополнительный показатель)
	Ед.
	0
	17
	29
	31

image1.png